
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846053

Prodej rekreačního objektu, Pěčice (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

Prodej chalupy s pozemkem Pěčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224386 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pěčice (okres Mladá Boleslav)

Prodej chalupy s pozemkem Pěčice

Nabízím k prodeji menší chalupu v malebné obci Pěčice, která se
nachází nedaleko Mladé Boleslavi. Tato chalupa je ideální volbou
pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností vlastního přizpůsobení.

Lokalita: Pěčice, okres Mladá Boleslav

Pozemek: Krásný rovinatý pozemek, který je dle územního plánu
veden jako stavební

Možnosti: Rekonstrukce stávající chalupy s přístavky nebo výstavba
nové chalupy.

Plocha pozemku: 1243 m2

Infrastruktura: Dobrá dostupnost do Mladé Boleslavi,  základní
občanská vybavenost v obci a v okolních městech.

Stávající chalupa je starší stavba, která nabízí skvělou příležitost pro
rekonstrukci dle vašich představ. Na pozemku se nachází také
přístavky, které mohou být využity jako skladovací prostory nebo
dílna. Celý pozemek je rovinatý a poskytuje dostatek prostoru pro
zahradu, parkování nebo další stavby.

Díky tomu, že celý pozemek je veden jako stavební, máte možnost
postavit zde zcela nový dům podle moderních standardů a vašich
požadavků. Tato flexibilita vám umožní vytvořit si domov přesně
podle vašich představ.

Malebná vesnička Pěčice se nachází ve středočeském kraji, jen 15
km jihovýchodně od Mladé Boleslavi. Tato lokalita nabízí klidné a
pohodové bydlení s dobrou dostupností do okolních měst.
Nemovitost se nachází jen 20 metrů od autobusové zastávky, což
zajišťuje skvělé dopravní spojení. Obyvatelé Pěčic mají k dispozici
základní občanskou vybavenost, která plně pokrývá jejich
každodenní potřeby. Pokud byste potřebovali další služby, ty jsou
snadno dostupné v blízkých městech a větších obcích.

Pokud hledáte nemovitost s potenciálem a možností vlastního
přizpůsobení, je tato chalupa v Pěčicích ideální volbou. Pro více
informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Budu se těšit na vaši návštěvu.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846053

Prodej rekreačního objektu, Pěčice (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1243

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 553

Plocha parcely (m2) 1243

Užitná plocha (m2) 53

Nebytové prostory (m2) 80

Užitná plocha v přízemí (m2) 106

Plocha zahrady (m2) 690

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 26.07.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jan Bartoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846053

Prodej rekreačního objektu, Pěčice (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

3 / 3


